for the Nine-month Period Then Ended
(Expressed in thousands of Rupiah,

unless otherwise stated)

93

36. REKLASIFIKASI AKUN  36. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS

Untuk menyesuaikan dengan penyajian tahun
2023, Grup melakukan reklasifikasi beberapa akun
pada laporan komparatif posisi keuangan
konsolidasian dan laporan laba rugi dan
penghasilan komprehensif lain konsolidasian 2022.
Efek dari reklasifikasi adalah sebagai berikut:

 To conform with the 2023 presentation, the Group
have reclassed some accounts in the comparative
2022 consolidated statements of financial position
and consolidated statement of profit loss and other
comprehensive income. The effect of the
reclassifications are as follows:

   Sebelum reklasifikasi/   Reklasifikasi/   Setelah reklasifikasi/
   As previously reported   Reclassification   As reclassified

  Laporan posisi   Consolidated statements
   keuangan konsolidasian   of financial position

  Utang usaha   Trade payables
   Pihak ketiga   422.779.838   1.591.741   424.371.579   Third parties

  Total Liabilitas
   Jangka Pendek   620.513.541   1.591.741   622.105.282   Total Current Liabilities

  Uang jaminan penyewa   7.357.575   (1.591.741)  5.765.834   Refundable tenant deposits

  Total Liabilitas

   Jangka Panjang   307.667.433   (1.591.742)  306.075.691   Total Non-Current Liabilities

	c2d8a063ea87a06f7b90ea35f9f66a03598af225671ad4b8363f0b2e6584a3ee.pdf
	PT Supra Boga Lestari Tbk
	dan entitas anaknya/and its subsidiaries
	Surat Pernyataan Direksi   Statement of the Board of Directors
	Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian   1-3   Interim Consolidated Statement of Financial
	Interim   position
	Laporan Laba Rugi dan Penghasilan   Inter Interim Consolidated Statement of Profit
	Komprehensif Lain Konsolidasian interim   4-5 ……………or Loss and Other Comprehensive Income